

معرفی بازی Alien Zone Raid؛ هجوم بیگانگان - دیجیاتو

محمد کریمی | شنبه، ۰۳ مهر ۱۳۹۵

معمولا موضوعاتی که همچنان رنگ و بوی واقعیت به خود نگرفته اند، سوژه هایی مناسب برای ساخت آثار گوناگون هستند. چون سازنده می تواند با تغییراتی روی آن ها، تجربه ای هیجان انگیز را به مخاطب های خود هدیه بدهد. موجودات فضایی را می توانیم یکی از همین مسئله ها بنامیم. سال هاست فیلم، بازی یا کتاب های گوناگونی بر مبنای بیگانگان میبینیم که هر کدام داستانی متفاوت از آن ها را روایت می کنند.

شاید «بیگانه» ریدلی اسکات معروف ترین اثر الهام گرفته از این موجودات باشد. استودیو بازیسازی Hummingbird Mobile Games هم که با [Alien Zone Plus](#) توانسته بود بازیکن ها را به مبارزه با بیگانه ها بفرستد، اکنون با قسمت دوم همین عنوان بازگشته تا کاربرها را به ماجراجویی خونین تر بفرستد. اگر آدرنالین خون تان پایین آمده و خواهان تجربه ای اکشن هستید، با ما و معرفی امروز همراه باشید.



برای اتمام مرحله ها تنها یک هدف دارید؛ بیگانگان را از بین ببرید.

همانند گذشته بیگانگان ایستگاه فضایی آلوده ای را تسخیر کرده و شخصیت های داستان باید به مبارزه با آن ها پردازند. گفتیم «شخصیت ها» چون این بار می توانید بین چندین کاراکتر گوناگون یکی را انتخاب نموده و دخترک داستان تنها نیست. طبیعتا هر قهرمان هم با توانایی های متفاوت خود می جنگد. گیم پلی Alien Zone Raid مشابه عنوان پیشین خود یک اکشن نقش آفرینی به سبک بازی معروف دیابلو است.

پروتاگونیست بازی با اسلحه های متفاوتی که پیدا می کند، به جنگ دشمن ها رفته و آن ها را نابود می سازد. جدا از این قابلیت استفاده از تجهیزات گوناگون، ارتقا شخصیت اصلی و جمع آوری مهمات هم خواهید داشت. تمام این المان ها کنار دوربین ایزومتریک دست به دست هم داده اند تا Alien Zone را مشابه دیابلو بنامیم. همیشه از اکشن نقش آفرینی به عنوان یکی از اعتیادآور ترین سبک های بازی های ویدیویی یاد می شود.



با وجود درگیری های پیاپی، کم پیش می آید بازی از ریتم بیافتد. خوشبختانه استودیو سازنده هم تغییراتی روی مکانیزم های کنترل نداده تا بازیکن ها همانند گذشته به

سادگی بتوانند مهاجم ها را از بین ببرند.

چون با استفاده از المان های خود می توانند بازیکن را میخکوب کند. Alien Zone Plus همین گونه بود و Alien Zone Raid با گسترش آن ها توانسته هیجان بیشتری را به مخاطب های خود هدیه دهد. خوشبختانه با وجود 30 مرحله گوناگون هم نباید نگران کوتاهی مرحله ها باشید. از نگاه دیداری، Alien Zone Raid نمی تواند احساسی که بازیکن ها ابتدای تجربه Alien Zone Plus داشتند را دوباره به ارمغان بیاورد.

با این وجود استودیو سازنده توانسته با بهبودهایی عنوانی چشم نواز را بسازد. بنابراین همچنان می توانید انتظار بازی با اتمسفر گیرای محیط و گرافیک خوب را داشته باشید. برای سخن پایانی باید بگوییم این روزها تعداد بازی های اکشنی که علاقه مندان را راضی نگه دارند، کاهش پیدا کرده است. بنابراین اگر از این دسته افراد هستید نباید عناوینی همانند Alien Zone Raid که انگشت شمار شده اند را از دست بدهید.



- Alien Zone Raid
- **قیمت:** رایگان
- **سازنده:** Hummingbird Mobile Games
- **سیستم عامل:** اندروید
- **حجم:** 68 مگابایت

دانلود



[دیجیاتو](#)